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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

•,:1:-~[&1~,s; 
~;j ~~,'=-" DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 31 JULIO DE 2022 

Rubro de Ingreso 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Derechos 

Aprovechamientos 

Ingreso Propios 

Productos de tipo corriente 
Productos de Capital 
Ingresos Causados en ejercicios fiscales 
Pendientes de liquidacion o pago 

Aprovechamientos tipo Corriente 
Aprovechamientso de Capital 

Participaciones y Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas y 

Total 
Ingresos Excedentes 

1 Ingreso 

1 Estimado I Ampliacion ~duccion I Modificada 
0.00 0.00 . . .... . . . ... 
0.00 0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 , 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 . .. .. . 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

- 0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
. . --· · 
0.00 

0.00 
· ·· ··· 
0.00 
· · ···· 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 ..... . 
0.00 

i-oevengado 1 
0.00 
0.00 . .. ... 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
· ···· · 
0.00 -· ···· · ... . 

3,319,050.00 
3,319,050.00 

354,399.00 
354,399.00 

-222, 149.00 3,451,300.00 1,887,126.82 
-222,149.00 3,451 ,300.00 1,887,126.82 

Recauado 1 Diferencia 
0.00 0.00 . . .... · · · ··· 
0.00 0.00 

· ·· ··· · · · ·· · 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
.. . - . ····· · 

0.00 0.00 - ....... - . ... . ····· · -·· 

1,887,126.82 1,564,173.18 
1,887,126.82 

1,564,173.18 
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1 8
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-
0
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75

675.00 : "513 º· , ,.,,,..."-.-, 50. O • 

~--~02u . . '\. • ,.,.,.. 3,319,0 132,250.00 132,2 o. 75,675.00 RECURSOS FISCALES 2 7 • 0.00 132,>'"'.00 \ 32,2 O. • 
3,319,050.00 :r-7 

1,811,451 .82 1 ,507,598.18 
1,811 ,451.82 /_~.~"1.~ ~ -1,5.07 ,598.18 ~-A~ s.s1s.oo -Dºr>~ · -6'(75.00 
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